

# **CT Management ApS**

**C/o E. Thing, Clarasvej 2, 1. tv., 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 27 18 75 01**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

---

Christian Thing  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CT Management ApS C/o E. Thing Clarasvej 2, 1. tv. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 27 18 75 01
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Christian Thing
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med rådgivning og konsulentytelser, herudover vedrørende generel ledelse, struktur og organisationsforhold, distribution og logistik, opkøb, salg, fusioner, eller anden hertil knyttet virksomhed efter direktionens skøn, samt udøve virksomhed i form af kapitalindskud i virksomheder og besiddelse af aktier og anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 67.216 kr. mod 301.193 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>107.063</b>	<b>336.117</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.621
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.847</u>	<u>-39.545</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.216</b>	<b>301.193</b>
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>67.216</u></b>	<b><u>301.193</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>67.216</u>	<u>301.193</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>67.216</u></b>	<b><u>301.193</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.114.565	3.114.565
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.134.565</u>	<u>3.114.565</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.134.565</u></b>	<b><u>3.114.565</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	177	4.381
Tilgodehavender i alt	<u>177</u>	<u>4.381</u>
Likvide beholdninger	<u>239.677</u>	<u>119.705</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>239.854</u></b>	<b><u>124.086</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.374.419</u></b>	<b><u>3.238.651</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.180.690	2.113.474
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.305.690</b>	<b>2.238.474</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Anden gæld	1.054.729	986.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.068.729	1.000.177
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.068.729</b>	<b>1.000.177</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.374.419</b>	<b>3.238.651</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.113.474	2.238.474
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.216	67.216
	<b>125.000</b>	<b>2.180.690</b>	<b>2.305.690</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	0	1.464.694
Tilgang i årets løb	20.000	40.215
Reklassifikation af kapitalandele	0	-1.504.909
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u>20.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u>20.000</u>	<u>0</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	3.114.565	1.249.500
Tilgang i årets løb	0	360.156
Reklassifikation af kapitalandele	0	1.504.909
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u>3.114.565</u>	<u>3.114.565</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u>3.114.565</u>	<u>3.114.565</u>
